

Payback Danmark ApS

Hjulmagervej 1
4300 Holbæk
CVR-nr. 37 45 97 39

Årsrapport for 2024
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. juni 2025

Bo Tarnø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Payback Danmark ApS
Hjulgagervej 1
4300 Holbæk

CVR-nr.: 37 45 97 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Holbæk

Direktion

Bo Tarnø

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er import af olie- og smøremidler, betonfjerner og rengøringsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.016.960, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 258.782.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		3.690.622	3.788.854
Personaleomkostninger	1	-2.047.488	-2.798.436
Resultat før af- og nedskrivninger		1.643.134	990.418
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-34.034	-34.034
Andre driftsomkostninger		-85.257	0
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		1.523.843	956.384
Finansielle indtægter		30.557	61.662
Finansielle omkostninger		-262.103	-285.928
Resultat før skat		1.292.297	732.118
Skat af årets resultat		-275.337	-5.000
Årets resultat		1.016.960	727.118
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		916.960	727.118
		1.016.960	727.118

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	57.970	77.293
Indretning af lejede lokaler	3	21.045	35.756
Materielle anlægsaktiver		79.015	113.049
Deposita		90.800	85.800
Finansielle anlægsaktiver		90.800	85.800
Anlægsaktiver i alt		169.815	198.849
Råvarer og hjælpematerialer		1.748.904	1.758.997
Varebeholdninger		1.748.904	1.758.997
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		684.759	634.152
Periodeafgrænsningsposter		2.023	1.038
Tilgodehavender		686.782	635.190
Likvide beholdninger		903.017	515.890
Omsætningsaktiver i alt		3.338.703	2.910.077
Aktiver i alt		3.508.518	3.108.926

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		108.782	-808.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		258.782	-758.178
Hensættelse til udskudt skat		2.191	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.191	0
Gæld til associerede virksomheder		1.115.997	1.634.780
Indefrosne feriepenge		63.565	41.716
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.179.562	1.676.496
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	240.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		362.916	474.214
Selskabsskat		261.514	0
Anden gæld		1.203.553	1.716.394
Kortfristede gældsforpligtelser		2.067.983	2.190.608
Gældsforpligtelser i alt		3.247.545	3.867.104
Passiver i alt		3.508.518	3.108.926

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-808.178	0	-758.178
Årets resultat	0	916.960	100.000	1.016.960
Egenkapital 31. december 2024	50.000	108.782	100.000	258.782

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.943.302	2.678.404
Pensioner	67.261	75.645
Andre omkostninger til social sikring	36.925	44.387
	<u>2.047.488</u>	<u>2.798.436</u>
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	 <u>4</u>	 <u>5</u>
 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	34.034	34.034
	<u>34.034</u>	<u>34.034</u>
 3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	111.216	73.551
Kostpris 31. december 2024	111.216	73.551
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	33.923	37.795
Årets afskrivninger	19.323	14.711
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	53.246	52.506
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>57.970</u>	<u>21.045</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	1.634.780	1.355.997	240.000	0
Indefrosne feriepenge	41.716	63.565	0	0
	1.676.496	1.419.562	240.000	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Tarnø

Direktør

Serienummer: e4de08ea-49c4-4d28-90ca-2095e7514143

IP: 188.180.xxx.xxx

2025-06-20 15:24:30 UTC



John Cubbin

Revisor

På vegne af: Trekrone Revision A/S

Serienummer: 1ff4577a-a274-4cde-95bc-10ed3711318b

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-06-23 07:04:27 UTC



Bo Tarnø

Dirigent

Serienummer: e4de08ea-49c4-4d28-90ca-2095e7514143

IP: 188.180.xxx.xxx

2025-06-23 07:24:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.